2
Приложение 1
к Порядку предоставления компенсации на оплату жилищно-коммунальных услуг, приобретение твердого бытового топлива
(пункт 2.2)

	В управление труда и социальной защиты населения__________________
__________________________________

[bookmark: _GoBack](наименование УТСЗН)
от  _______________________________
__________________________________
__________________________________
                     (Ф.И.О. заявителя полностью)
адрес регистрации _________________
__________________________________
контактный телефон ________________

Заявление
о предоставлении компенсации на оплату жилищно-коммунальных услуг, приобретение твердого бытового топлива

Прошу предоставить мне компенсацию на оплату жилищно-коммунальных услуг/на приобретение твердого бытового топлива (нужное подчеркнуть).
По вышеуказанному адресу зарегистрированы:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Серия и номер документа удостоверяющего личность/свидетельства
о рождении
	Наличие льготы на ЖКУ, ✓

Выплату компенсации прошу осуществить через отделение
Центрального Республиканского Банка Донецкой Народной Республики / ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ПОЧТА ДОНБАССА» (нужное подчеркнуть).
Я подтверждаю, что предоставленная мной информация является полной
и достоверной, а также несу персональную ответственность за предоставление мной неполной или недостоверной информации в соответствии
с законодательством Донецкой Народной Республики.

________/______________________/ «_____» ______________ 20___ года.
  (подпись)                        (ФИО заявителя)                                                            (дата)

Даю согласие на обработку персональных данных, указанных мной
в заявлении и предоставленных документах, согласно Закону Донецкой Народной Республики от 19 июня 2015 года 61-IHC «О персональных данных».

________/______________________/ «_____» ______________ 20___ года.
  (подпись)                        (ФИО заявителя)                                                            (дата)